

## **Uniplate Holding ApS**

Hasselvej 33  
5200 Odense V  
CVR-nr. 31083982

## **Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: René Jantzen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Uniplate Holding ApS  
Hasselvej 33  
5200 Odense V

CVR-nr.: 31083982  
Stiftet: 05.12.2007  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Direktion

René Jantzen

### Bank

Sydbank  
Vestergade 33  
5100 Odense

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 210.000 kr. mod 64.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.548.800 kr. mod 1.261.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>210.000</b>	<b>64.500</b>
Af- og nedskrivninger		(170.000)	(56.667)
<b>Driftsresultat</b>		<b>40.000</b>	<b>7.833</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.462.184	1.258.183
Andre finansielle indtægter	2	80.961	0
Andre finansielle omkostninger	3	(39.629)	(35.858)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.543.516</b>	<b>1.230.158</b>
Skat af årets resultat	4	5.284	30.945
<b>Årets resultat</b>		<b>1.548.800</b>	<b>1.261.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		1.440.800	1.155.303
		<b>1.548.800</b>	<b>1.261.103</b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		623.333	793.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>623.333</b>	<b>793.333</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.825.245	3.303.061
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.825.245</b>	<b>3.303.061</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.448.578</b>	<b>4.096.394</b>
Udskudt skat		0	11.270
Tilgodehavende selskabsskat		76.739	347.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.739</b>	<b>358.270</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.572.602	991.704
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.572.602</b>	<b>991.704</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.611.109</b>	<b>2.842.270</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.260.450</b>	<b>4.192.244</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.709.028</b>	<b>8.288.638</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.797.885	6.357.085
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.030.885</u></b>	<b><u>6.587.885</u></b>
Udskudt skat		<u>31.946</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>31.946</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		619.140	1.673.833
Anden gæld		<u>27.057</u>	<u>26.920</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>646.197</u></b>	<b><u>1.700.753</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>646.197</u></b>	<b><u>1.700.753</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.709.028</u></b>	<b><u>8.288.638</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.357.085	105.800	6.587.885
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	1.440.800	108.000	1.548.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.797.885</b>	<b>108.000</b>	<b>8.030.885</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	<u>80.961</u>	<u>0</u>
	<b><u>80.961</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.268	26.055
Renteomkostninger i øvrigt	57	0
Dagsværdireguleringer	0	8.652
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.304</u>	<u>1.151</u>
	<b><u>39.629</u></b>	<b><u>35.858</u></b>
	<u>2017/18</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	20.261	0
Ændring af udskudt skat	(2.337)	(6.165)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(23.208)</u>	<u>(24.780)</u>
	<b><u>(5.284)</u></b>	<b><u>(30.945)</u></b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	850.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>850.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(56.667)
Årets nedskrivninger	(170.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(226.667)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>623.333</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	11.000.001
Tilgange	60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.060.001</b>
Nedskrivninger primo	(7.696.940)
Andel af årets resultat	1.462.184
Udbytte	(2.000.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.234.756)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.825.245</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Uniplate A/S	Odense	100,0	2.786.660	1.479.552
Jantzen Forlag IVS	Odense	100,0	38.585	(17.368)

## Noter

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Finansielle anlægsaktiver som pr. balancedagen udgør 2.825 t.kr., er primært håndpantset til Sydbank.
